
Originální uživatelská příručka – polykarbonátové desky AREBOS 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Polycarbonat Platten 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste 

zajistili bezpečné používání.  

 

Děkujeme vám za důvěru ve společnost AREBOS. 



Originální uživatelská příručka – polykarbonátové desky AREBOS 

 

2 
 
 

Obsah 
 

1. Bezpečnost ............................................... 2 

1.1 Vysvětlení symbolů ......................................................... 2 

1.2 Obecné informace .......................................................... 3 

2. Specifikace ........................ Hata! Yer işareti 
tanımlanmamış. 

3. Ekologická likvidace ................................. 4 

3.1 Likvidace a balení ............................................................ 4 

Otisk ............................................................ 5 

 
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
uživatelskou příručku. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné tento pokyn předat s 
ní. Návod k použití uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce nemusí 
odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 

1. Bezpečnost 

1.1 Vysvětlení symbolů 

 

 Varování! Pečlivě si přečtěte bezpečnostní pokyny. Nedodržení 
bezpečnostních opatření může vést k vážnému zranění nebo 
poškození. Návod k obsluze uschovejte na bezpečném místě. 

  
 
Tento výrobek nesmí být likvidován s domovním odpadem! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální uživatelská příručka – polykarbonátové desky AREBOS 

 

3 
 
 

1.2 Obecné informace  

• Před instalací odstraňte cca. 5 cm ochranné fólie ze všech okrajů panelu. 

• Odstraňte ochrannou fólii ihned po dokončení montáže. Instalované panely zakryjte, dokud 
nebude celá konstrukce dokončena, aby nedošlo k jejich poškození. 

• Neodstraňujte ochrannou fólii, dokud nejsou desky správně nainstalovány. 

• Při řezání neodstraňujte ochrannou fólii. 

• Po odříznutí odfoukněte třísky a prach a hranu opět utěsněte protiprachovou páskou. 

• Průměr otvorů musí být o 50% větší než průměr šroubu. To ponechává dostatek prostoru pro 
tepelnou roztažnost. 

• Zajistěte mezi panely dostatek prostoru, aby bylo možné provést tepelnou roztažnost v 
důsledku sezónních teplotních výkyvů. 

• Panely musí být vždy namontovány s žebry ve svislé poloze. Spodní okraje utěsněte 
perforovanou hliníkovou páskou a/nebo perforovaným U-profilem. 

• Těsnění musí být kompatibilní s polykarbonátem. 

• Umyjte jemným mýdlem nebo jemným čisticím prostředkem a měkkým hadříkem nebo 
houbou.  

• Opláchněte talíře vlažnou vodou (pod 60 °C). 

• Jemně omyjte, abyste uvolnili veškeré zbývající nečistoty a prach. Nepoužívejte štětce a/nebo 
hrubá vlákna. 

• Nikdy neškrábejte polykarbonátové desky stěrkami, žiletkami nebo jinými ostrými nástroji. 

• Osušte měkkým hadříkem nebo jelenicovou kůží, abyste zabránili vzniku skvrn od vody. 

• Chcete-li odstranit mastnotu, mokrou barvu nebo nálepky, jemně je otřete měkkým 
hadříkem důkladně pokrytým bezvodým ethylalkoholem nebo petrolejem. 

• Uchovávejte mimo dosah alkálie, alkalické soli, aminy, ketony, aldehydy, estery, ethery, 
chlorované uhlovodíky, aromatické uhlovodíky, methanol a isopropanol. 

• Strana desky chráněná proti UV záření je označena a musí být orientována ke slunci. 

• Během skladování nevystavujte panely přímému slunečnímu záření nebo dešti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Originální uživatelská příručka – polykarbonátové desky AREBOS 

 

4 
 
 

2. Technické údaje 

EAN 4252023126311 4252023126328 

Barva Transparentní Transparentní 

Dimenze 121 * 60,5 cm 121 * 60,5 cm 

Rozsah dodávky 10 talířů 14 talířů 

Tloušťka 4 mm 4 mm 

3. Ekologická likvidace 

 Střezte se! nebezpečí udušení!  Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy 
nedovolte dětem, aby si hrály s obalovými materiály. 

3.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů nezbytných pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na 
životní prostředí. Obal vyhoďte do recyklačního koše. 

 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: Tel. Telefon: +49 931 90 80 3000 
E-mail: info@arebos.de 
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkový soud ve Würzburgu, HRB 10082  
WEEE-reg. Nein. NA 61617071 

 

 
 
 
 
 
 

tel:+4993190803000
mailto:info@arebos.de


Originální uživatelská příručka – polykarbonátové desky AREBOS 

 

5 
 
 

Otisk 

 
 
 
Název produktu: Polycarbonat Platten 
Značka: Arebos 
č. výrobku: 4252023126311/4252023126328 
 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě platnost. 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo:             Würzburg, 13.12.2024 
 

 
 

Podpis:                                                                                            
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / Technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11  
97074 Würzburg  
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem pro zápis do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.-No. de 61617071 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


